Instruction 87549  HD FRONT ALUMINUM SHOCK MOUNT (7075/GUNMETAL)

Anleitung HD ALU DAEMPFERBRUECKE VORNE (T075/GUNMETALBAJA)  BajeSn

Instructions SUPPORT AMORTISSEURS AVANT HD ALU. (7075/BRONZE) 4
BRI HD 7O0Ykvays3 DU (7075/HY*F)b) [CETES R

Increased durability and multiple shock mounting positions.
Verbesserte Stabilitdt und mehrere Befestigungspunkte fiir die Ddmpfer.
Meilleure longévité et multiples positions de montage des amortisseurs.
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Shock Mount Removal Retrait du support d’amortisseurs
Demontage der Dampferhalterung a3y DEHL
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Shock Tower Assembly Montage de la platine d’amortisseurs
Zusammenbau der Ddmpferhalterung <avo57—0EIT

Note Direction o6704 \ O
Richtung beachten 94556 @ "Q
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3 These parts are included with your car kit. 87549 © 96704 94556 94632
Diese Teile sind im Baukasten enthalten. Collar B Locking Washer M4 Button Head Screw M4x16mm TP. Flat Head Screw M4x18mm
Ces piéces sont incluses dans votre kit. Spacer B Sicherungsscheibe M4  Flachkopfschraube M4x16mm Senkkopfschneidschraube M4x18mm
BFEREOY v—IDSHLIN—VEERALET, Bague B Rondelle de blocage M4  Vis téte ronde M4x16mm Vis TP téte plate M4x18mm
Hh5—B OvF2J9vov— M4 FARRY M4x16mm BSHYEDTRIMAX18mm
Shock Mount Assembly Montage des supports d’amortisseurs

Montage der Démpferhalterung ayoIo U DHEIT
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Cap Head Screw M4x35mm

Inbusschraube M4x35mm

Vis téte cylindrique M4x35mm 87549 ®
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Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter M4

Ecrou de blocage a bride M4
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Locking Washer M4
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Rondelle de blocage M4
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E Clip E-4HD
E-Clip E-4HD
Circlip E-4HD
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% 94707
Cap Head Screw M5x20mm
Inbusschraube M5x20mm
Vis téte cylindrique M5x20mm
FpyTRY M5x20mm

Pleae refer to your Kit instructions for proper part installation.

* These parts are included with your car kit. Bitte schauen Sie in Ihrer Bauanleitung nach, um die Teile richtig einzubauen.
Diese Teile sind im Baukasten enthalten. Veuillez Iter le mode d’emploi de votre matériel pour une installation correcte.
Ces piéces sont incluses dans votre kit. BFRHEOY v—YRPBESECWMD I ZIT>TIIEE L,
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Shock Mount Removal Retrait des supports d’amortisseurs
Demontage der Dédmpferhalterung <zvo3o b OBRHAL
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Shock Tower Assembly Montage de la platine d’amortisseurs
Zusammenbau der Ddmpferhalterung Yav5%0—04EIT

0 Note Direction 96704
©) Richtung beachten_ 94556 3
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% These parts are included with your car Kit. 87549 @ 96704 94556 94632
Diese Teile sind im Baukasten enthalten. Collar B Locking Washer M4 Button Head Screw M4x16mm TP. Flat Head Screw M4x18mm
Ces piéces sont incluses dans votre kit. Spacer B Sicherungsscheibe M4 Flachkopfschraube M4x16mm Senkkopfschneidschraube M4x18mm
BFEREOY v—IDSH UV EERALET, Bague B Rondelle de blocage M4  Vis téte ronde M4x16mm Vis TP téte plate M4x18mm
Hh5—B Ovx2J9vvv— M4 FARRY M4x16mm BSHYEYIRIMAX18mm
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Button Head Screw M4x35mm
Flachkopfschraube M4x35mm

Shock Mount Assembly
Montage der Dampferhalterung
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Vis téte ronde M4x35mm 87549 @

FARRY M4x35mm
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Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou de blocage a bride M4
75y0vo vk M4

Locking Washer M4
Sicherungsscheibe M4
Rondelle de blocage M4
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E Clip E-4HD
E-Clip E-4HD
Circlip E-4HD
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Cap Head Screw M5x20mm
Inbusschraube M5x20mm

Vis téte cylindrique M5x20mm
FpyTRY M5x20mm

% These parts are included with your car Kit.
Diese Teile sind im Baukasten enthalten.
Ces piéces sont incluses dans votre kit
BFHFEOYv— YD SAURN—YEERLET,

x2

Please refer to your Kit instructions for proper part installation.
Bitte schauen Sie in Ihrer Bauanleitung nach, um die Teile richtig

einzubauen.

Veuillez consulter le mode d’emploi de votre matériel pour une instal-
lation correcte.
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Spare Parts Ersatzteile Piéces détachées Z~R7)\—Y

Part#
Nummer
Numéro
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Qty.
Anzahl
Qté.
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Description
Beschreibung
Description
A¥

6123

x20

BODY PIN (LARGE/8mm)
KAROSSERIESPLINTE GROSS (8mm)
CLIP CARROSSERIE (GRAND/8mm)
RF1EVK

94514

x10

CAP HEAD SCREW M4x35mm
INBUSSCHRAUBE M4x35mm

VIS TETE CYLINDRIQUE M4x35mm
F v TRY M4x35mm

94556

x10

BUTTON HEAD SCREW M4x16mm (HEX SOCKET)
FLACHKOPFSCHRAUBE M4x16mm (INBUS)

VIS TETE RONDE M4x16mm (SIX PANS CREUX)
FARRY M4x16mm (REVIY )

94564

x10

BUTTON HEAD SCREW M4x35mm (HEX SOCKET)
FLACHKOPFSCHRAUBE M4x35mm (INBUS)

VIS TETE RONDE M4x35mm (SIX PANS CREUX)
FARRY M4x35mm (REVIY R)

94632

x10

TP. FLAT HEAD SCREW M4x18mm (HEX SOCKET)
SENKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M4x18mm (INBUS)
VIS TP TETE PLATE M4x18mm (SIX PANS CREUX)
YS55vEYIRIMAxT18mm (HEX SOCKET)

96704

x20

LOCKING WASHER M4
SICHERUNGSSCHEIB E M4
RONDELLE DE BLOCAGE M4
Ov*YI0vy v— M4

Z684

x4

FLANGED LOCK NUT M4
STOPPMUTTER M4 MIT FLANSCH
ECROU M4

I50IF40VFy M4

Montage du support d’amortisseurs
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6123
Body Pin (Large/8mm)

Karosseriesplinte Gross (8mm)
Clip carrosserie (grand/8mm)

RFEVX
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